
東京オフィス移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社東京オフィスはこのたび下記住所に移転することになりました。 

これを機に一層業務に邁進していく所存でございますので、何卒ご高承のうえ 

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

  2014 年 1 月吉日 

株式会社日建設計総合研究所    

代表取締役所長  野原 文男 

記 

 

 新住所 〒101-0052 

東京都千代田区神田小川町 3-7-1 ミツワ小川町ビル３階 

 新電話番号 03-5259-6080   

 新 FAX 番号 03-5259-0180 

 業務開始日 2014 年１月 14 日 

 

 

ご案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

以上 


